

Lacrimonal krople do oczu 10ml



Cena: 17,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 014 g/ml
Opakowanie	2 but. po 5 ml
Postać	krople do oczu, roztw.
Producent	WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	Alcohol polwinylicus

Opis produktu

Skład Lacrimonal:

Alkohol poliwinylowy, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan jednowodny, sodu chlorek, benzalkoniowy chlorek roztwór, woda oczyszczona. 1ml preparatu zawiera 14mg alkoholu poliwinylowego.

Działanie Lacrimonal:

Krople do oczu określane jako „sztuczne łzy”. Wyrób medyczny Lacrimonal pełni funkcję filmu łzowego, dzięki czemu skutecznie łagodzi objawy zespołu suchego oka. Zmniejsza suchość i podrażnienia wynikające z niedostatecznej produkcji łez, redukuje takie dolegliwości jak uczucie piasku pod powieką oraz uczucie pieczenia i swędzenia. Preparat działa ochronnie na nabłonek rogówki.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Lacrimonal przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia objawów związanych z suchością oka, która może wystąpić w przypadku długotrwałej pracy przy komputerze; przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach; ekspozycji na pył i zanieczyszczone powietrze; ekspozycji na wiatr lub słońce; stanu zapalnego; noszenia szkieł kontaktowych. Produkt dla dorosłych i dzieci.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Jeśli stosowane są również inne produkty do oka należy stosować krople Lacrimonal jako ostatnie, należy zachować 15 minut przerwy od aplikacji poprzedniego produktu. Po aplikacji u niektórych osób wystąpić może przemijające uczucie kłucia, pieczenia lub podrażnienia. Bardzo rzadko u pacjentów z ciężkimi uszkodzeniami rogówki dochodziło do pojawiania się mętnych plamek na rogówce, których przyczyną było odkładanie się wapnia. Należy zużyć w ciągu 30 dni.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia kropli Lacrimonal:

Przed użyciem produktu należy umyć ręce. Zaleca się wkraplać 1-2 krople do worka spojówkowego, delikatnie zamrugać. Aplikować 4-6

razy na dobę. Nie stosować dłużej niż 30 dni. Przed aplikacją należy zdjąć soczewki kontaktowe, można je założyć po upływie przynajmniej 15 minut od użycia kropli. Należy uważać, aby nie dotknąć końcówką butelki oka lub innych powierzchni. W przypadku, gdy objawy podrażnienia nie ustąpią lub się nasilą w ciągu 72 godzin zaleca się zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować z lekarzem.